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Descrição: TOCA/ALEGRE. (IDA E VOLTA) (MICRO M2)TOCA, ALEGRE DE CIMA,TRAPIÁ, ALEGRE, BONITOY "  
ALEGRE VICE E VERSA. ACESSO: TREPIDAÇÃO, RIACHO, PEDREGULHO, ATOLAMENTO.) CAP. MINEMÀ 	' 
14L) 

Quantidade: 3.720 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total tem: 26.040,00 

LOTE 78 	 Quant.: 1 	 Num: 016 	 Total: 34.920,00 

Item: 78 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: CACIMBA SEGURA/HOLANDA. (IDA E VOLTA) (ÔNIBUS) CACIMBA SEGURA, CRUZETINHA, URUBU, 
HOLANDA. VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL E ASFALTO) CAP. MINIMA DE 23L) 

Quantidade: 3.880 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total Item: 34.920,00 

LOTE 79 	 Quant.: 1 	 Num: 008 	 Total: 27.160,00 

Item: 79 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: CACIMBA SEGURA/HOLANDA. (IDA E VOLTA) (MICRO M2) CACIMBA SEGURA, CRUZETINHA, 
URUBU, HOLANDA. VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL E ASFALTO) CAP. MINIMA DE 7L) 

Quantidade: 3.880 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 27.160,00 

LOTE 80 	Quant.: 1 	 Num: 097 	 Total: 52.560,00 

Item: 80 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: RIACHO DO GADO! TAMBORIL.(IDA E VOLTA) (ÔNIBUS). RIACHO DO GADO, TORRES, CARÃO, 
CACIMBINHA, TAMBORIL, (VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, 
RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 36L) 

Quantidade: 5.840 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total tem: 52.560,00 

LOTE 81 	 Quant.: 1 	 Num: 022 	 Total: 52.560,00 

Item: 81 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: RIACHO DO GADO! TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (ÔNIBUS). RIACHO DO GADO, TORRES, CARÃO, 
CACIMBINHA, TAMBORIL, (VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, 
RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 30L) 

Quantidade: 5.840 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total tem: 52.560,00 

LOTE 82 	 Quant.: 1 	 Num: 066 	 Total: 59.640,00 

Item: 82 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: CARNAÚBA/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) - ( MICRO M3). CARNAÚBA, BARRA DO CONVENTO, BARRA 
NOVA, TAMBORIL, (VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL TREPIDAÇÃO, RIACHO E ASFALTO. 
(CAP. MINIMA DE 18L) 

Quantidade: 8.520 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 59.640,00 

LOTE 83 	 Quant.: 1 	 Num: 029 	 Total: 43.400,00 

Item: 83 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: BONITO/HOLANDA. (IDA E VOLTA) (MICRO M2) BONITO, ALEGRE DE BAIXO, ALEGRE DE CIMA,TOCA 
DA RAPOSA, HOLANDA. (VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL, RIACHO E ASFALTO) CAP. 
MINIMA DE 161— 

Quantidade: 6.200 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 43.400,00 

LOTE 84 	 Quant.: 1 	 Num: 037 	 Total: 84.280,00 

Item: 84 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: MONTE ALEGRE/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) - (MICRO M3) MONTE ALEGRE, CACHOEIRA DO PEIXE, 
BOA VISTA, SERROTE, BELA AURORA, BABOSA, TAMBORIL.(TRAJETO COM DIFÍCIL ACESSO: ESTRADA 
CARROÇAVEL ATOLAMENTO E DESLIZAMENTO ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 17L)TAMBORIL 
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Total Item: E4.280,0O 

LOTE 85 	 Quant.: 1 	 Num: 094 	 Total: 50.400,00 

Item: 85 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: DESCANSO/HOLANDA. (IDA E VOLTA) (MICRO M3) DESCANSO, MORRO REDONDO, ÁGUA FRIA, 
CRUZETINHA, HOLANDA.(VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL, RIACHO E ASFALTO) CAP. 
MINIMA DE 231— 

Quantidade: 7.200 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 50.400,00 

LOTE 86 	 Quant.: 1 	 Num: 086 	 Total: 43.680,00 

Item: 86 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: PITOMBEIRAS/ PIRANHAS. (IDA E VOLTA) (MICRO M2). PITOMBEIRAS, CIPÓ, JABURU, PIRANHAS. 
(VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) 
CAP. MINIMA DE 12L) 

Quantidade: 6.240 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 43.680,00 

LOTE 87 	 Quant.: 1 	 Num: 080 	 Total: 71.400,00 

Item: 87 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: BRILHANTE/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (MICRO M2). BRILHANTE, CARNAÚBA, SANTOS DUMONT, 
CAPIVARA, RIACHO FUNDO, TAMBORIL. (VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, 
TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 18L) 

Quantidade: 10.200 	Valor Unit.: 7,00 	 Total tem: 71.400,00 

LOTE 88 	 Quant.: 1 	 Num: 002 	 Total: 77.400,00 

Item: 88 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: VOLTA DO RIO/ TAMBORIL (IDA E VOLTA) (ÔNIBUS). VOLTA DO RIO, ENTRE RIO, QUEIMADA DOS 
CARCARAS, CÓRREGOS, CACHOEIRA, PEDRA D'ÁGUA, CARÃO, TAMBORIL. (VICE E VERSA. ACESSO 
REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 35L) 

Quantidade: 8.600 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total Item: 77.400,00 

LOTE 89 	 Quant.: 1 	 Num: 093 	 Total: 89.640,00 

Item: 89 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: JUAZEIRO/ TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (ÔNIBUS). JUAZEIRO, TIMBAÚBA DOS PERES, CRATEUZINHO, 
MONTSERRAT, SANTA INÊS, TAMBORIL. (VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, 
TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 23L) 

Quantidade: 9.960 	 Valor Unit.: 9,00 	 - 	 Total Item: 89.640,00 

LOTE 90 	 Quant.: 1 	 Num: 012 	 Total: 48.440,00 

Item: 90 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: PATOS/OLIVEIRAS (IDA E VOLTA) - (MICRO - M2). PATOS, RIACHÃO DE CIMA, RIACHÃO, 
OLIVEIRAS. (ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, PEDREGULHO) CAP. MINIMA DE 71—. 

Quantidade: 6.920 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 48.440,00 

LOTE 91 	 Quant.: 1 	 Num: 038 	 Total: 58.800,00 

Item: 91 	Unidade: KM 	 Marca: Vo?kswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: TRAPIÁIBOM JARDIM. (IDA E VOLTA) (MICRO M3). TRAPIÁ, B. DA OITICICA, N HOLANDA, DESERTO, 
L. GRANDE, L. DAS PEDRAS, BOM JARDIM..(VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, 
TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 19L) 

Quantidade: 8.400 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 58.800,00 
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LOTE 92 	 Quant.: 1 	 Num: 059 	 '. " 

: TotaI:4 00,00 

Item: 92 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: BREJINHO/BOM JARDIM. (IDA E VOLTA) (MICRO M3). BREJINHO, BARRA DA OITICICA, NOVA 
HOLANDA, DESERTO, LAGOA GRANDE, LAGOA DAS PEDRAS, BOM JARDIM.(VICE E VERSA. ACESSO 
REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 19L) 

Quantidade: 6.800 	 Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 47.600,00 

LOTE 93 	Quant.: 1 	 Num: 061 	 Total: 73.360,00 

Item: 93 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: CAIÇARA/QUEIMADAS/FLORESTA. (IDA E VOLTA) (MICRO M2). CAIÇARA, FLORESTA, MULUNGU, 
QUEIMADAS DOS TORÉ, QUEIMADAS DO ZÉ ALMIR, FLORESTA.. (VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA 
CARROÇAVEL, RIACHO/ATOLEIRO, TREPIDAÇÃO) CAP. MINIMA DE 1 1L 

Quantidade: 10.480 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 73.360,00 

LOTE 94 	 Quant.: 1 	 Num: 097 	 Total: 78.960,00 

Item: 94 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: AÇUDE GRANDE/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (MICRO M3). AÇUDE GRANDE, PAJEÚ, JUNCO, 
TAMBORIL ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. 
MINIMA DE 20L) 

Quantidade: 11.280 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 78.960,00 

LOTE 95 	 Quant.: 1 	 Num: 049 	 Total: 112.280,00 

Item: 95 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: RIACHO VERDE/ OLIVEIRAS. (IDA E VOLTA) - (MICRO - M2). RIACHO VERDE, APRAZÍVEL, MUNDO 
NOVO, MUCUNÃ, OLIVEIRAS. (ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, PEDREGULHO) 
CAP. MINIMA DE 91— 

Quantidade: 16.040 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 112.280,00 

LOTE 96 	Quant.: 1 	 Num: 097 	 Total: 85.680,00 

Item: 96 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: QUEIMADAS/TAMBORIL, (IDA E VOLTA) (MICRO M2). QUEIMADAS, CIPÓ, TAMBORIL, ACESSO 
REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 16L) 

Quantidade: 12.240 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 85.680,00 

LOTE 97 	Quant.: 1 	 Num: 045 	 Total: 89.640,00 

Item: 97 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: SOLIDADE/OLIVEIRAS. (IDA E VOLTA) - (ÔNIBUS). SOLIDADE, CURIMATÃ, SÃO FRANCISCO, VOLTA 
DO RIO, CACHOEIRA, OLIVEIRA. (ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, PEDREGULHO) 
CAP. MINIMA DE 30L 

Quantidade: 9.960 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total Item: 89.640,00 

LOTE 98 	 Quant.: 1 	 Num: 045 	 Total: 98.280,00 

Item: 98 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: IPUZINHO/OLIVEIRAS. (IDA E VOLTA) - (MICRO - M2). IPUZINHO, BOM PRINCIPIO, MORADA NOVA, 
SOLIDADE, CURIMATÃ, OLIVEIRAS. (ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, 
PEDREGULHO) CAP. MINIMA DE 81— 

Quantidade: 14.040 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 98.280,00 

LOTE 99 	 Quant.: 1 	 Num: 078 	 Total: 91 .4400 
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Item: 99 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: PITOMBEIRA/ TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (ÔNIBUS). PITOMBEIRA, FERROS, PIRANHAS, CIP(S, 
TAMBORIL. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. 
MINIMA DE 28L) 

Quantidade: 10.160 	Valor Unit.: 9,00 	 Total Item: 91.440,00 

LOTE 100 	Quant.: 1 	 Num: 097 	 Total: 162.000,00 

Item: 100 	Unidade: KM 	- 	Marca: Vouswagen 17.230 	Modelo: Caio Apache 

Descrição: DESCOBERTA/SUCESSO. (IDA E VOLTA)(ÔNIBUS) DESCOBERTA, ESTREITO, VARGINIA, 
TIMBAÚBA, BARRA, INHARÉ, CANAFISTOLA, MORCEGO, CAUÃ, JATOBA, NOVA ROMA, SUCESSO. (VICE E 
VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL, RIACHO/ATOLEIRO, TREPEDAÇÃO E ASFALTO) CAP. MINIMA DE 
251— 

Quantidade: 18.000 	Valor Unit.: 9,00 	 Total tem: 162.000,00 

LOTE 101 	Quant.: 1 	 Num: 018 	 Total: 98.280,00 

Item: 101 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: IPUZINHO/OLIVEIRAS. (IDA E VOLTA) - (MICRO - M2). IPUZINHO, BOM PRINCÍPIO, MORADA NOVA, 
OLIVEIRAS. (ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, PEDREGULHO) CAP. MINIMA DE 11L 

Quantidade: 14.040 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 98.280,00 

LOTE 102 	Quant.: 1 	 Num: 068 	 Total: 110.880,00 

Item: 102 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: CURIMATÃ/OLIVEIRAS (IDA E VOLTA) - (MICRO - M2). CURIMATÃ, APRAZÍVEL, RIACHO VERDE, 
BOM SUCESSO, IPUZINHO, SÃO FRANCISCO, OLIVEIRAS (ALUNOS P/ TAMBORIL) (ACESSO REGULAR: 
ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, PEDREGULHO) CAP. MINIMA DE 11L 

Quantidade: 15.840 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 110.880,00 

LOTE 103 	Quant.: 1 	 Num: 077 	 Total: 87.080,00 

Item: 103 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: OLHO D'ÁGUA! TAMBORIL (IDA E VOLTA) (MICRO M2). OLHO D'AGUA, MENEZES, CAMPO NOBRE, 
UNIÃO, CAMPO LIMPO, SOSSEGO, TAMBORIL. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, TREPIDAÇÃO, 
RIACHO/ATOLEIRO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 16L) 

Quantidade: 12.440 	Valor Unit.: 7,00 	 - 	 - 	Total Item: 87.080,00 

LOTE 104 	Quant.: 1 	 Num: 009 	 Total: 170.520,00 

Item: 104 	Unidade: KM 	 Marca: Volkswagen 	 Modelo: 9.160 Neobus Thunder 

Descrição: OLIVEIRAS/ SUCESSO.(IDA E VOLTA) - (MICRO - M2). OLIVEIRAS, JIBÓIA, VÁRZEA DAS CABRAS, 
PONTA DA SERRA, PATOS SANTA QUITÉRIA, SUCESSO.(ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, 
TREPIDAÇÃO, PEDREGULHO) CAP. MINIMA DE 151— 

Quantidade: 24.360 	Valor Unit.: 7,00 	 Total Item: 170.520,00 
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PROPOSTAS DO PROCESSO 	 \ 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00812022/PE 
Processo Administrativo N° 2021.12.22.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 29/12/2021 11:35:07 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 12.200 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 6,25 

Descrição: VENTURA/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) - (ONIBUS)Ventura, Açudinho, Cupido, São Manuel, Boqueirão, 
Saco dos Coqueiros, Veneza, Tamboril. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA 
CARROÇAVEL E BOA PARTE COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. MINIMA DE 42L). 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 059 MB / INDUSCAR APACHE A 7,90 

PARTICIPANTE 002 MERCEDES-BENZ / OF-1722 8,00 

PARTICIPANTE 009 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 056 M BENZ 96.380,00 

PARTICIPANTE 084 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 057 Mercedes Benz/ 1721 7,60 

PARTICIPANTE 088 MERCEDES BENZ/OF 1418 MARCOPOLO 9,00 

PARTICIPANTE 091 Mercedes / marco polo 6,85 

PARTICIPANTE 019 IVECO / APOLLO 10,00 

PARTICIPANTE 066 Volkswagen 17.230 / Caio Apache 9,00 

PARTICIPANTE 012 M.BENZ/1722 9,00 

PARTICIPANTE 015 M. BENZ/ M POLO VIALE U 15,00 

PARTICIPANTE 069 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 030 CAIO 6.80 

PARTICIPANTE 095 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8.50 

PARTICIPANTE 074 MERCEDES- BENZ / TORINO GVU 8,00 

PARTICIPANTE 080 M. BENZ / OF 1318 6,80 

PARTICIPANTE 014 MPOLO/TORINO 91.500,00 

PARTICIPANTE 036 MERCEDES BENZ/OF 1721 6,50 

LOTE 2 
Item: 2 	 Quant.: 11.800 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 6,02 

Descrição: SITIO DOS CARLOS/TAMBORIL.(IDA E VOLTA) - (Caminhão tipo carroceria aberta médio porte ou 
similar)Sitio dos Carlos, 02 de Maio, Serraria, Olho D'água, Cedro, São Pedro, Tamboril.VICE E VERSA.(TRAJETO 
COM DIFÍCIL ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL ,ATOLAMENTO E DESLIZAMENTO, ASFALTO.) CAP. . MINIMA 
DE 35L) 
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Autor 	 Marca/Modelo 	 - Valor 
PARTICIPANTE 006 	 MARCOPOLO / VOLARE 	 - 	 6,90 

PARTICIPANTE 095 	 M. BENZ 	 81.420,00 

PARTICIPANTE 038 	 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 	 5,50 

PARTICIPANTEO53 	 FORD/F-1000 	 - 	 8,00 

PARTICIPANTE 002 	 SERVIÇO / SERVIÇO 	 10,00 

PARTICIPANTE 075 	 Mercedes / marco polo 	 6,70 

PARTICIPANTE 015 	 MERCEDES BENZ/ 1620 	 9,00 

PARTICIPANTE 050 	 Mercedes Benz / 916 	 6,60 

PARTICIPANTE 064 	 VOLVO / Vm260 	 7,00 

PARTICIPANTE 044 	 MERCEDES-BENZ 1710 	 5,50 

PARTICIPANTE 052 	 Chevrolet / D-20 	 6,00 

PARTICIPANTE 059 	 volkswagen 	 6,80 

PARTICIPANTE 001 	 MERCEDES! NEOBUS 	 5,70 

PARTICIPANTE 029 	 FORD / F4000 	 88.500,00 

PARTICIPANTE 027 	 MERCEDES BENZ/ MARCOPOLO 	 8,50 

PARTICIPANTE 024 	 FORO / F4000 	 6,20 

PARTICIPANTE 014 	 CHEVROLET / D20 	 6,50 

LOTE 3  
Item: 3 	Quant.: 9.400 	 Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,87 

Descrição: 02 DE MAiO/TAMBORIL.(IDA E VOLTA) - (Caminhão tipo carroceria aberta médio porte ou similar) 02 de 
Maio, Serraria, Olho D'água, Cedro, São Pedro, Tamboril. VICE E VERSA.(TRAJETO COM DIFICIL ACESSO: 
ESTRADA CARROÇAVEL ATOLAMENTO E DESLIZAMENTO, ASFALTO.) CAP.. MINIMA DE 28L) 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 019 	 MARCOPOLO / VOLARE 	 6,90 

PARTICIPANTE 067 	 M. BENZ 	 64.860,00 

PARTICIPANTE 031 	 MERCEDES BENZ / SPRINTER 	 5,50 

PARTICIPANTE 099 	 FORD / F-1000 	 8,00 

PARTICIPANTE 068 	 SERVIÇO / SERVIÇO 	 10,00 

PARTICIPANTE 060 	 Mercedes / marco polo 	 6,70 

PARTICIPANTE 069 	 MERCEDES BENZ/ACCELO 815 	 9,00 

PARTICIPANTE 083 	 Mercedes Benz/916 	 6,60 

PARTICIPANTE 087 	 VOLVO / Vm260 	 7,00 

PARTICIPANTE 011 	 MERCEDES-BENZ / 710 	 5,50 

PARTICIPANTE 020 	 Chevrolet / D-20 	 6,00 

PARTICIPANTE 005 	 volkswagen 	 6,80 

PARTICIPANTE 065 	 MERCEDES / NEOBUS 	 5,70 

PARTICIPANTE 001 	 FORD / F4000 	 705.000,00 

PARTICIPANTE 063 	 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 	 8,50 

PARTICIPANTE 081 	 FORD / F4000 	 6,20 

PARTICIPANTE 085 	 CHEVROLET / D20 	 6,50 

LOTE 4  
Item: 4 	Quant.: 10.440 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,77 
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Descrição: AÇUDINHO/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar) Açudinho, Cupido, 
São Manuel, Boqueirão, Saco dos Coqueiros, Veneza, Tamboril. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, 
ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 20L) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 098 MARCOPOLO / VOLARE 6,90 

PARTICIPANTE 023 VOLKSWAGEN 65.772,00 

PARTICIPANTE 057 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 071 CHEVROLET / SiO 8,00 

PARTICIPANTE 036 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 055 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 084 MERCEDES BENZ / ACCELO 815 7,80 

PARTICIPANTE 019 Mercedes Benz/916 6,60 

PARTICIPANTE 047 CHEVROLET / Si O 6,00 

PARTICIPANTE 035 CHEVROLET / D-20 5,20 

PARTICIPANTE 069 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 009 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 086 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 091 FORD / F4000 78.300,00 

PARTICIPANTE 004 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 033 FORD / F4000 6,20 

PARTICIPANTE 067 CHEVROLET /S10 6,50 

LOTE 5 

Item: 5 	 Quant.: 12.800 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,77 

Descrição: CEDRO/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) - (Caminhão tipo carroceria aberta médio porte ou similar). Cedro, 
Cotovelo, Açudinho, Tamboril. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA 
PARTE COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 20L) 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 033 	 MARCOPOLO / VOLARE 	 6,90 

PARTICIPANTE 059 M. BENZ 88.320,00 

PARTICIPANTE 086 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 056 FORD / F-1 000 8,00 

PARTICIPANTE 028 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 021 Mercedes / marco polo 6,70 

PARTICIPANTE 092 MERCEDES BENZ/ACCELO 815 7,80 

PARTICIPANTE 018 Mercedes Benzi 916 6,60 

PARTICIPANTE 083 CHEVROLET/S10 6,00 

PARTICIPANTE 071 MERCEDES-BENZ / 710 5,50 

PARTICIPANTE 043 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 081 Volkswagen 6,80 

PARTICIPANTE 080 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 038 FORD / F4000 96.000,00 

PARTICIPANTE 065 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 072 FORD / F4000 6.20 

PARTICIPANTE 042 CHEVROLET / D20 6,50 

3 de 56 



ç 

FUNDOMUNICIPALDEEDUCAÇÃODETAMBORILFME - CE F S 
TAMBORIL-CE 

rti 	e "- 
Item: 6 

4• 
Quant.: 16.360 	Unidade: KT"' 	

U  
Vai. Ref.: 5,77 

Descrição: POR ENQUANTO/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar). Por 
Enquanto, Bonfim, Canta Galo, Barriguda, Serra Nova, Ventura, Açudinho, Tamboril, VICE E VERSA. (TRAJETO COM 
DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 20L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 072 CHEVROLET / D20 5,50 

PARTICIPANTE 098 VOLKSWAGEN 103.068,00 

PARTICIPANTE 097 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 087 CHEVROLET / 510 8,00 

PARTICIPANTE 092 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 015 chevrolel / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 099 MERCEDES BENZ/ACCELO 815 7,80 

PARTICIPANTE 038 Mercedes Benz/916 6,60 

PARTICIPANTE 079 CHEVROLET / SiO 6,00 

PARTICIPANTE 019 CHEVROLET/ D-20 5,00 

PARTICIPANTE 074 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 028 FORO 6,80 

PARTICIPANTE 070 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 040 MPOLO/TORINO 122.700,00 

PARTICIPANTE 010 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 058 FORD / F4000 6,20 

PARTICIPANTE 023 CHEVROLET / SiO 6,50 

LOTE 7  
Item: 7 Quant.: 3.000 	 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: CEDRO/AÇUDINHO. (IDA E VOLTA) - (Veiculo utilitário, tipo caminhonete ou similar). Cedro, Camará, 
Cotovelo, Açudinho. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE 
COM SERRAS E LADEIRAS) CAP.. MINIMA DE 9L) 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE 
TAMBORIL-CE 

Autor 
PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 013 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 089 

PARTICIPANTE 050 

PARTICIPANTE 036 

PARTICIPANTE 085 

PARTICIPANTE 023 

PARTICIPANTE 072 

PARTICIPANTE 075 

PARTICIPANTE 046 

PARTICIPANTE 064 

PARTICIPANTE 099 

PARTICIPANTE 096 

PARTICIPANTE 067 

PARTICIPANTE 095 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 048 

Marca/Modelo 
CHEVROLET / D20 

CHEVROLET / D20 

MERCEDES BENZ/ SPRINTER 

CHEVROLET / 510 

SERVIÇO / SERVIÇO 

chevrolet / gm- chevrolet 

VOLKSWAGEN / KOMBI 

Mercedes Benz / Sprinter 

CHEVROLET / S10 

VOLKSWAGEN 

Chevrolet / D-20 

FORO 

MERCEDES / NEOBUS 

CHEVROLET / D-20 

MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 

FIAT / DUCATO 

FORD / F4000 

CHEVROLET /S10 

i!i'  

Valor 
550 

15,00 

5,50 

8,00 

10,00 

6,20 

7,20 

6,00 

6,00 

1 8.900,00 

6,00 

6,80 

570 

5,00 

8,50 

22.50000 

6,20 

650 

LOTE 8 
Item: 8 	Quant.: 2.440 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: SITIO DOS CARLOS/TAMBORIL.(IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar)Sitio dos 
Carlos, dois de maio. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE 
COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 8L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 078 CHEVROLET / D20 5,50 

PARTICIPANTE 081 CHEVROLET / D20 15,00 

PARTICIPANTE 011 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 004 CHEVROLET!S10 8,00 

PARTICIPANTE 065 SERVIÇO! SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 057 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 080 VOLKSWAGENBENZ / KOMBI 7,20 

PARTICIPANTE 019 Mercedes Benz! Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 032 CHEVROLET/S10 600 

PARTICIPANTE 059 VOLKSWAGEN 15.37200 

PARTICIPANTE 013 Chevrolel! 0-20 6,00 

PARTICIPANTE 091 FIAT! DUCATO 18.300,00 

PARTICIPANTE 035 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 031 CHEVROLET! D-20 5,00 

PARTICIPANTE 027 MERCEDES BENZ! MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 003 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 039 GIM ! D20 6,20 

PARTICIPANTE 093 CHEVROLET/S10 6,50 

LOTE 9 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE TAMBORIL FME - CE 	\'Q, 

TAMBORIL-CE 

Item: 9 	 Quant.: 2.760 	 Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: SERRA NOVAITAMBORIL.(IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar) Serra Nova, 
Balanças, Açudinho. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE 
COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 13L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 094 CHEVROLET / D20 5,50 

PARTICIPANTE 099 CHEVROLET / D20 15,00 

PARTICIPANTE 061 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 097 CHEVROLET / SiO 8,00 

PARTICIPANTE 025 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 022 chevrolet / gm- chevrolel 6,20 

PARTICIPANTE 037 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 092 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 007 CHEVROLET / S10 6,00 

PARTICIPANTE 052 VOLKSWAGEN 17.388,00 

PARTICIPANTE 073 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 049 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 014 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 091 CHEVROLET / D-20 5,00 

PARTICIPANTE 085 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 063 FIAT / DUCATO 20.700,00 

PARTICIPANTE 033 GM / D20 6,20 

PARTICIPANTE 058 CHEVROLET1S10 6,50 

LOTE 10 
Item: 10 	Quant.: 3.000 	 Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: CEDRO/AÇUDINHO. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar). Cedro, Camará, 
Cotovelo, Açudinho. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE 
COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 61-) 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - d 	S_- 
TAMBORIL-CE 

 

Autor Marca/Modelo «'7 Valor 
PARTICIPANTE 003 CHEVROLET / D20 --_...--' 	 550 

PARTICIPANTE 037 CHEVROLET / D20 1500 

PARTICIPANTE 020 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 033 CHEVROLET / S10 8,00 

PARTICIPANTE 096 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 064 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 027 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 080 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 046 CHEVROLET /S10 6,00 

PARTICIPANTE 040 VOLKSWAGEN 18.900,00 

PARTICIPANTE 091 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 019 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 086 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 062 CHEVROLET / D-20 5,00 

PARTICIPANTE 057 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 087 FIAT / DOBLO 22.500,00 

PARTICIPANTE 073 GM / D20 6,20 

PARTICIPANTE 093 CHEVROLET / S10 6,50  

LOTE 11  
Item: 11 	Quant.: 4.720 	 Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: SÃO MANOEL/AÇUDINHO. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar).São Manuel, 
Boqueirão, Belém, Cupido, Açudinho. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL 
E BOA PARTE COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 9L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 024 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 076 CHEVROLET / D20 15,00 

PARTICIPANTE 028 SERVIÇO! SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 034 CHEVROLET / SiO 8,00 

PARTICIPANTE 026 VOLKSWAGEN / KOMBI 7,20 

PARTICIPANTE 092 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 074 CHEVROLET/S10 6,00 

PARTICIPANTE 063 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 045 VOLKSWAGEN 29.736,00 

PARTICIPANTE 010 Chevrolel / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 098 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 049 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 027 CHEVROLET / D-20 5,00 

PARTICIPANTE 043 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 023 FIAT / DUCATO 35.400,00 

PARTICIPANTE 001 GM / D20 6,20 

PARTICIPANTE 059 CHEVROLET/S10 6,50 

LOTE 12 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE 	r 	o 

TAMBORIL-CE 

Item: 12 	Quant.: 3.960 	 Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: CACHOEIRA DO PEIXE/GROTA VERDE. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar). 
Cachoeira do Peixe, Cacimba dos Moços, Chupador, Grota Verde. VICE E VERSA.(TRAJETO COM DIFICIL ACESSO: 
ESTRADA CARROÇAVEL , ATOLAMENTO E DESLIZAMENTO.) CAP. MINIMA DE 8L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 004 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 066 VOLKSWAGEN 24.948,00 

PARTICIPANTE 042 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 007 CHEVROLET / SiO 8,00 

PARTICIPANTE 031 VOLKSWAGEN / KOMBI 7,20 

PARTICIPANTE 094 chevrolel / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 033 CHEVROLET / SiO 6,00 

PARTICIPANTE 030 Mercedes Benz/ Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 084 CHEVROLET / D-20 5,00 

PARTICIPANTE 022 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 003 FORO 6,80 

PARTICIPANTE 058 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 012 FIAT/ DUCATO 29.700,00 

PARTICIPANTE 052 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 025 GM / 020 6,20 

PARTICIPANTE 040 CHEVROLET/S10 6,50 

LOTE 13 
Item: 13 	Quant.: 5.720 	 Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: MONTE ALEGRE/ GROTA VERDE. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar) 
MONTE ALEGRE, CACHOEIRA DO PEIXE, CACIMBA DOS MOÇOS, CHUPADOR, GROTA VERDE. VICE E VERSA. 
(TRAJETO COM DIFÍCIL ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL ATOLAMENTO E DESLIZAMENTO, ASFALTO.) CAP. 

MINIMADE 11L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 087 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 028 VOLKSWAGEN 36.036,00 

PARTICIPANTE 011 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 047 CHEVROLET/S10 8,00 

PARTICIPANTE 082 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 024 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 071 CHEVROLET/S10 6,00 

PARTICIPANTE 084 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 017 CHEVROLET / D-20 5,00 

PARTICIPANTE 085 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 016 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 007 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 039 FIAT / DUCATO 42.900,00 

PARTICIPANTE 023 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 098 GM / D20 6,20 

PARTICIPANTE 025 CHEVROLET / S10 6,50 

8 de 56 



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE \ 
TAMBORIL-CE 	 o 

Item: 14 	Quant.: 6.160 	 Unidade: 	PTE 14 	 'Vat.Re.:5,77 

Descrição: POR ENQUANTO AÇUDINHO. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar) POR 
ENQUANTO, BONFIM, BARRIGUDA, SERRA NOVA, SÃO FELIX, VENTURA, AÇUDINHO. (TRAJETO COM DIFÍCIL 
ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. MINIMA DE 20L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 075 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 085 VOLKSWAGEN 38.808,00 

PARTICIPANTE 081 SERVIÇO! SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 093 CHEVROLET!S10 8,00 

PARTICIPANTE 001 MERCEDES BENZ! ACCELO 815 7,80 

PARTICIPANTE 008 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 048 CHEVROLET / SiO 6,00 

PARTICIPANTE 070 Mercedes Benz!916 6,60 

PARTICIPANTE 073 CHEVROLET! D-20 5,00 

PARTICIPANTE 042 Chevrolet! D-20 6,00 

PARTICIPANTE 060 FORO 6,80 

PARTICIPANTE 020 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 094 MPOLO / TORINO 46.200,00 

PARTICIPANTE 087 MERCEDES BENZ! MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 061 FORD / F4000 6,20 

PARTICIPANTE 091 CHEVROLET / SiO 6,50 

LOTE 15 
Item: 15 	Quant.: 6.440 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,77 

Descrição: POR ENQUANTO/AÇUDINHO. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar) POR 
ENQUANTO, BONFIM, CANTA GALO, AÇU DINHO.(TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E 
BOA PARTE COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. MINIMA DE 19L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 089 MERCEDES BENZ! SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 003 VOLKSWAGEN 40.572,00 

PARTICIPANTE 070 SERVIÇO! SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 073 CHEVROLET! SiO 8,00 

PARTICIPANTE 049 MERCEDES BENZ / SPRINTER 515 7,80 

PARTICIPANTE 025 chevrolet! gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 022 CHEVROLET/S10 6,00 

PARTICIPANTE 029 Mercedes Benz/916 6,60 

PARTICIPANTE 027 CHEVROLET / D-20 5,00 

PARTICIPANTE 034 Chevrolet / D-20 6,00 

PARTICIPANTE 028 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 013 MERCEDES! NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 017 MPOLO!TORINO 48.300,00 

PARTICIPANTE 065 MERCEDES BENZ! MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 033 FORD! F4000 6,20 

PARTICIPANTE 071 CHEVROLET/S10 6,50 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME -CE 
TAMBORIL-CE 	 \--. 

Item: 16 	Quant.: 3.160 	 Unidade: I'tVQTE 16 	 - 	Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: OITIZEIRO/AÇUDINHO. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar) OITIZEIRO, TOP, 
SÃO FELIX, VENTURA, AÇUDINHO..(TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, ESTRADA CARROÇAVEL E BOA PARTE 
COM SERRAS E LADEIRAS) CAP. . MINIMA DE 11L (tarde) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 047 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 006 CHEVROLET/D20 15,00 

PARTICIPANTE 078 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 083 CHEVROLET / SiO 8.00 

PARTICIPANTE 063 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 013 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 015 CHEVROLET/S10 6,00 

PARTICIPANTE 095 Mercedes Benz/ Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 041 VOLKSWAGEN 19.908,00 

PARTICIPANTE 081 Chevrolet / 0-20 6,00 

PARTICIPANTE 069 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 076 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 074 CHEVROLET / 0-20 5,00 

PARTICIPANTE 079 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 002 FIAT / DUCATO 23.700,00 

PARTICIPANTE 089 GM / D20 6,20 

PARTICIPANTE 042 CHEVROLET / Si O 6,50 

LOTE 17 
Item: 17 	Quant.: 11.920 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: CURATIS/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) - (MICRO M2) CURATIS, POÇOS, SÃO JOÃO, TAMBORIL. 
(ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL ATOLAMENTO E DESLIZAMENTO, ASFALTO.) CAP. . MINIMA DE 6L) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 088 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 068 FIAT/ DUCATO MINIBUS 15,00 

PARTICIPANTE 058 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 063 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 083 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 087 volare / marco polo 6,50 

PARTICIPANTE 038 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 013 Mercedes Benz/Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 001 VOLKSWAGEN 87.01 6,00 

PARTICIPANTE 074 Volkswagen / 9.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 076 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 080 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 097 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 094 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8.50 

PARTICIPANTE 059 FIAT / DOBLO 89.400,00 

PARTICIPANTE 089 ASIA / TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 092 CHEVROLET / SiO 6,50 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE (. 
TAMBORIL-CE \- 	F.S 

LOTE 18 
Item: 18 Quant.: 2.560 	 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: MORRO VELHO/BOA ESPERANÇA. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar). 
MORRO VELHO, MORROS, BOA SORTE, BOA ESPERANÇA. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, 
ESTRADA CARROÇAVEL E COM LADEIRA) CAP. . MINIMA DE 13L) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 029 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 062 CHEVROLET / D20 15,00 

PARTICIPANTE 076 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 036 CHEVROLET / SiO 8,00 

PARTICIPANTE 009 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 010 chevrolet/gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 031 CHEVROLET/S10 6,00 

PARTICIPANTE 091 Mercedes Benz/ Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 023 VOLKSWAGEN 16.128,00 

PARTICIPANTE 071 Volkswagen 19.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 015 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 020 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 080 CHEVROLET / D-20 5,00 

PARTICIPANTE 078 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 041 FIAT/ DUCATO 19.200,00 

PARTICIPANTE 053 GIM / D20 6,20 

PARTICIPANTE 099 CHEVROLET / S10 6,50 

LOTE 19  
Item: 19 Quant.: 5.720 	 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: SABURAIBOA ESPERANÇA. (IDA E VOLTA) - (Veículo utilitário, tipo caminhonete ou similar). SABURA, 
MORRO VELHO, MORROS, BOA SORTE, BOA ESPERANÇA, VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO, 
ESTRADA CARROÇAVEL E COM LADEIRA) CAP. . MINIMA DE 16L) 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - 'C 	 , 
TAMBORIL-CE 	 Od 

\ 

Autor 	 Marca/Modelo 	 'T" Valor 

PARTICIPANTE 016 MERCEDES BENZ/SPRINTER 550 

PARTICIPANTE 004 CHEVROLET / 020 15,00 

PARTICIPANTE 087 SERVIÇO! SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 076 CHEVROLET / S10 8,00 

PARTICIPANTE 029 MERCEDES BENZ / SPRINTER 515 7,20 

PARTICIPANTE 078 chevrolet / gm- chevrolet 6,20 

PARTICIPANTE 013 CHEVROLET / SiO 6,00 

PARTICIPANTE 066 Mercedes Benz/ Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 070 VOLKSWAGEN 36.036,00 

PARTICIPANTE 091 Chevrolet / 0-20 6,00 

PARTICIPANTE 020 FORD 6,80 

PARTICIPANTE 022 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 045 CHEVROLET / 0-20 5,00 

PARTICIPANTE 028 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 007 FIAT / DUCATO 42.900,00 

PARTICIPANTE 071 GM / 020 6,20 

PARTICIPANTE 035 CHEVROLET / S10 6,50  

LOTE 20  
Item: 20 	Quant.: 8.240 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: TRAPIÁ/HOLANDA (IDA E VOLTA) (MICRO M2)TRAPIÁ, NOVA HOLANDA, DESERTO, HOLANDA. VICE 
E VERSA. ACESSO: TREPIDAÇÃO, RIACHO, PEDREGULHO, ATOLAMENTO, ASFALTO.) CAP. . MINIMA DE 101-) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 070 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 081 M. BENZ 60.152,00 

PARTICIPANTE 058 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 064 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 047 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 082 volare / marco poio 6,50 

PARTICIPANTE 069 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 038 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 089 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 075 Volkswagen / 9.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 095 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 017 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 044 FIAT / DUCATO 61.800,00 

PARTICIPANTE 052 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 015 ASIA / TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 026 VOLARE / W9 6,50 

LOTE 21 
Item: 21 	 Quant.: 10.640 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 6,12 

Descrição: AVAZEADO/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (ONIBUS). AVAZEADO, QUEIMADAS, EXTREMA, FLORESTA, 
CAIÇARA, PITANGUI, TAMBORIL. VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: TREPIDAÇÃO, RIACHO, PEDREGULHO, 
ATOLAMENTO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 37L) 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME . 

TAMBORIL-CE 	 \-:. ; 	 J 	d' 

Autor Marca/Modelo 	 ' "''r4'---" Valor 
PARTICIPANTE 054 MERCEDES BENZI SPRINTER - 	 5,50 

PARTICIPANTE 011 M. BENZ 84.056,00 

PARTICIPANTE 012 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 036 MERCEDES-BENZ! OF-1722 8,00 

PARTICIPANTE 047 MERCEDES BENZ/OF-1218 NEOBUS 9,00 

PARTICIPANTE 063 volare / marco polo 6,85 

PARTICIPANTEO75 M.BENZ/1722 9,00 

PARTICIPANTE 044 Mercedes Benz/ 1721 7,60 

PARTICIPANTE 053 MERCEDES-BENZ! TORINO GVU 8,00 

PARTICIPANTE 089 Volkswagen 17.230/ Caio Apache 9,00 

PARTICIPANTE 092 CAIO 6,80 

PARTICIPANTE 082 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 019 MPOLO/TORINO 79.800,00 

PARTICIPANTE 013 MERCEDES BENZ/ MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 043 M. BENZIOF 1318 6,80 

PARTICIPANTE 007 MERCEDES BENZ!OF 1721 6,50 

LOTE 22  
Item: 22 Quant.: 7.680 	 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,82 

Descrição: CABECEIRA/BOA ESPERANÇA. (IDA E VOLTA) - (ÔNIBUS). CABECEIRA, RIACHO DO CORONEL, 
SABONETE, BOA ESPERANÇA. (VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL TREPIDAÇÃO, RIACHO, 
PEDREGULHO,(CAP. MINIMA DE 22L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 081 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 059 CHEVROLET / D20 15,00 

PARTICIPANTE 048 SERVIÇO! SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 009 MERCEDES-BENZ! OF-1722 8,00 

PARTICIPANTE 071 MERCEDES BENZ/ OF-1218 NEOBUS 7,80 

PARTICIPANTE 070 volare / marco polo 6,85 

PARTICIPANTE 015 M BENZ/ 1722 9,00 

PARTICIPANTE 045 Mercedes Benz/916 6,60 

PARTICIPANTE 003 M. BENZ 60.672,00 

PARTICIPANTE 026 Volkswagen 17.2301 Caio Apache 9,00 

PARTICIPANTE 079 CAIO 6,80 

PARTICIPANTE 060 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 037 MERCEDES-BENZ / TORINO GVU 8,00 

PARTICIPANTE 001 MERCEDES BENZ! MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 093 MPOLO / TORINO 57.600,00 

PARTICIPANTE 028 M. BENZ/OF 1318 6,80 

PARTICIPANTE 096 MERCEDES BENZ / OF 1721 6,50 

LOTE 23  
Item: 23 Quant.: 7.760 	 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,68 

13 de 56 



I 
- 	 1L' 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE 
TAMBORIL-CE 

Descrição: SÃO JOAO/CURATIS. (IDA E VOLTA) - (MICRO M2) SÃO JOAO, BELO HORIZONTE, POÇOS, SITIO, 
CURATIS. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL ATOLAMENTO E 
DESLIZAMENTO, ASFALTO.) CAP.. MINIMA DE 17L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 023 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 093 M. BENZ 56.648,00 

PARTICIPANTE 040 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 027 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 033 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 515 7,80 

PARTICIPANTE 071 volare / marco polo 6,50 

PARTICIPANTE 022 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 030 Mercedes Benz/916 6,60 

PARTICIPANTE 007 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 096 Volkswagen / 9.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 067 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 081 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 072 MPOLO / TORINO 58.200,00 

PARTICIPANTE 066 MERCEDES BENZ/ MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 060 ASIA / TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 044 VOLARE / W9 6,50 

LOTE 24 
Item: 24 	Quant.: 7.760 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: SÃO JOAO/CURATIS. (IDA E VOLTA) - (MICRO M2) SÃO JOAO, BELO HORIZONTE, POÇOS, SITIO, 
CURATIS. VICE E VERSA. (TRAJETO COM DIFICIL ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL ATOLAMENTO E 
DESLIZAMENTO, ASFALTO.) CAP.. MINIMA DE 13L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 044 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 073 M. BENZ 56.648,00 

PARTICIPANTE 093 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 054 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 046 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 088 volare / marco poio 6,50 

PARTICIPANTE 087 VOLARE / W8 8.00 

PARTICIPANTE 042 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 051 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 011 Volkswagen / 9160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 060 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 023 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 039 FIAT / DUCATO 58 200,00 

PARTICIPANTE 016 MERCEDES BENZ/ MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 058 ASIA / TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 021 VOLARE / W9 6,50 

LOTE25  
Item: 25 	Quant.: 12.000 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE TAMBORIL FME - CE 
TAMBORIL-CE  

Descrição: CARNAÚBA/CARVALHO. (IDA E VOLTA) - ( MICRO M2). CARNAÚBA, BRILHANTE, VÁRZEA GRANDES, 
BARRA DO CONVENTO, CARVALHO, (VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL TREPIDAÇÃO, 
RIACHO.(CAP. MINIMADE 15L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 034 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 036 FIAT / DUCATO MINIBUS 15,00 

PARTICIPANTE 051 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 010 VOLARE /W8 8,00 

PARTICIPANTE 054 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 088 volare / marco polo 6,50 

PARTICIPANTE 011 VOLARE/W8 8,00 

PARTICIPANTE 058 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 069 M. BENZ 87.600,00 

PARTICIPANTE 049 Volkswagen / 9.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 005 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 085 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 090 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 061 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 001 FIAT / DUCATO 90.000,00 

PARTICIPANTE 047 ASIA / TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 035 VOLARE / W9 6,50 

LOTE_26  
Item: 26 	Quant.: 5.480 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: CARNAÚBA/CARVALHO. (IDA E VOLTA) - ( MICRO 1V12). CARNAÚBA, VÁRZEA GRANDES, BARRADO 
CONVENTO, CARVALHO, (VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA CARROÇAVEL TREPIDAÇÃO, RIACHO.(CAP. 
MINIMADE 11L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 023 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 039 FIAT / DUCATO MINIBUS 15,00 

PARTICIPANTE 036 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 058 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 020 FIAT / DUCATO 7,20 

PARTICIPANTE 012 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 083 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 063 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 026 M. BENZ 40.004,00 

PARTICIPANTE 022 Volkswagen / 9.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 082 FIAT/ DUCATO 41.100,00 

PARTICIPANTE 010 ASIA/TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 007 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 047 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 073 volare / marco polo 6,50 

PARTICIPANTE 078 VOLARE / W9 6,50 

PARTICIPANTE 015 MERCEDES / NEOBUS 5,70 



co 

FUNDOMUNICIPALDEEDUCAÇÃODETAMBORILFME - CE 	 7T 	I 
TAMBORIL-CE \- 	 / 

"O 

L OTE 27 
Item: 27 Quant.: 7.080 	 Unidade: K1'1 Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: QUEIMADAS DOS SEGUNDOS/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (MICRO M2). QUEIMADAS DOS 
SEGUNDOS, ENCANTO, TAMBORIL. (VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, 
TREPIDAÇÃO, RIACHO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 11L) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 045 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 080 FIAT / DUCATO MINIBUS 15,00 

PARTICIPANTE 015 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 011 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 031 FIAT / DUCATO 720 

PARTICIPANTE 085 volare / marco polo 6,50 

PARTICIPANTE 039 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 016 Mercedes Benz / Sprinter 600 

PARTICIPANTE 020 M. BENZ 51.684,00 

PARTICIPANTE 082 Volkswagen / 9.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 099 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 092 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 066 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 047 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 028 FIAT / DUCATO 53100,00 

PARTICIPANTE 079 ASIA / TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 026 VOLARE /W9 6,50 

LOTE 28  
Item: 28 	Quant.: 7.080 	 Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 5,47 

Descrição: QUEIMADAS DOS SEGUNDOS/TAMBORIL. (IDA E VOLTA) (MICRO M2). QUEIMADAS DOS 
SEGUNDOS, ENCANTO, TAMBORIL. (VICE E VERSA. ACESSO REGULAR: ESTRADA CARROÇAVEL, 
TREPIDAÇÃO, RIACHO, ASFALTO.) CAP. MINIMA DE 101-) 
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE 
TAMBORIL-CE 

.0/ 

Autor Autor MarcalModelo ç'aIor 
- 

PARTICIPANTE 087 MERCEDES BENZ/ SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 007 FIAT/DUCATOMINIBUS 15,00 

PARTICIPANTE 008 FIAT / DUCATO 720 

PARTICIPANTE 027 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 024 VOLARE / W8 8,00 

PARTICIPANTE 020 VOLARE 6,80 

PARTICIPANTE 002 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 044 Mercedes Benz / Sprinter 6,00 

PARTICIPANTE 098 M. BENZ 51.684,00 

PARTICIPANTE 037 Volkswagen 19.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 042 FIAT / DUCATO 53.100,00 

PARTICIPANTE 064 ASIA / TOPIC 6,20 

PARTICIPANTE 030 VOLARE / V6 6,80 

PARTICIPANTE 091 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 049 volare / marco polo 6,50 

PARTICIPANTE 085 VOLARE / W9 6,50 

PARTICIPANTE 013 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

LOTE 29  
Item: 29 Quant.: 7.240 	 Unidade: KM Vai. Ref.: 5,77 

Descrição: RIACHO DO CORONEL/BOA ESPERANÇA. (IDA E VOLTA) - (ÔNIBUS).. RIACHO DO CORONEL, 
SABONETE, UMBURANA, MANDÚ, CASTANHO, BOA ESPERANÇA, (VICE E VERSA. ACESSO: ESTRADA 
CARROÇAVEL TREPIDAÇÃO, RIACHO, PEDREGULHO, (CAP. MINIMA DE 25L) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 089 MERCEDES BENZ / SPRINTER 5,50 

PARTICIPANTE 019 M. BENZ / M POLO VIALE U 15,00 

PARTICIPANTE 073 SERVIÇO / SERVIÇO 10,00 

PARTICIPANTE 023 MERCEDES-BENZ / OF-1722 8,00 

PARTICIPANTE 030 MERCEDES BENZ/OF-1218 NEOBUS 7,80 

PARTICIPANTE 017 volare / marco polo 6,85 

PARTICIPANTE 003 M.BENZ/1722 9,00 

PARTICIPANTE 006 Mercedes Benz 1916 6,60 

PARTICIPANTE 016 M. BENZ 57.196,00 

PARTICIPANTE 010 Volkswagen / 9.160 Neobus Thunder 7,00 

PARTICIPANTE 095 CAIO 6,80 

PARTICIPANTE 054 MERCEDES / NEOBUS 5,70 

PARTICIPANTE 093 MERCEDES-BENZ / TORINO GVU 8,00 

PARTICIPANTE 071 MERCEDES BENZ / MARCOPOLO 8,50 

PARTICIPANTE 094 MPOLO / TORINO 54.300,00 

PARTICIPANTE 047 M BENZ/OF1318 6.80 

PARTICIPANTE 079 MERCEDES BENZ / OF 1721 6,50 

LOTE 30  
Item: 30 Quant.: 10.920 	Unidade: KM Vai. Ref.: 5,77 
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